PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13.ª REGIÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº _____/2024

ATA DE REGISTRO DE PREÇO
PROAD TRT nº 2.259/2024
Pregão Eletrônico nº 90022/2024

No  dia  _____  de  ___________  de  2024,  a  União,  por  intermédio  do  Tribunal
Regional do Trabalho da 13a Região, situado na Avenida Corálio Soares de Oliveira s/n,
centro, João pessoa/PB, CEP 58013-260, inscrito no CNPJ sob o nº 02.658.544/0001-70,
representado por sua Diretora-Geral, SIMONE FARIAS PERRUSI, nos termos da Lei nº
14.133,  de 01 de abril  de 2021, da Instrução Normativa SEGES/ME nº 73,  de 30 de
setembro de 2022, e do Decreto nº 11.462, de 31 de março de 2023, e demais normas
legais  aplicáveis,  em  face  da  classificação  da  proposta  apresentada  no  Pregão
Eletrônico  nº  90022/2024,  RESOLVE  registrar  o  preço  ofertado  pela  empresa
fornecedora THADS SERVIÇOS LTDA, CNPJ n.º 27.120.037/0001-00 , com endereço na
Avenida Barão do Rio Branco, 1459, Centro – Andradina/SP, CEP: 16901-001, telefone:
(18)  3722-7376,  e-mail:  contato@dialnetwork.com.br  ,   neste  ato  representada  por
ANDERSON DISQUE DE SOUZA, RG: 40.360.404-7  SSP/SP e CPF n.º 349.761.668-05,
conforme quadro abaixo:

Lote/
Grupo

Item Descrição Und
Quantidade

Total
Registrada

Valor Unitário
Registrado

- 1

Tipo 1 - Roteador Mikrotik
CR2004-16G-2S+

Marca : Mikrotik
Und 57 3.380,00

Esta Ata de Registro de Preços tem vigência de 1 (um) ano, contada a partir do

primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no Portal Nacional de Contratações

Públicas -  PNCP, podendo ser prorrogada por igual  período,  mediante a anuência do

fornecedor, desde que comprovado o preço vantajoso.

A Proposta ofertada pela empresa a quem foi adjudicado o objeto do certame, as

especificações técnicas, condições de fornecimento e entrega do(s) objeto(s) da licitação,

obrigações das partes e as penalidades constantes do Edital do Pregão, tipo Eletrônico,

25

23

setembro

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13.ª REGIÃO

n° 90022/2024, inserto no Proad TRT n° 2.259/2024 integram esta Ata de Registro de

Preço, independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelo representante

legal do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região e do fornecedor indicado no quadro

acima.

João Pessoa/PB,_____ de ______________ de 2024.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO
Simone Farias Perrusi

Diretora-Geral

THADS SERVIÇOS LTDA
Anderson Disque de Souza

Representante Legal

THADS SERVICOS

LTDA:271200370

00100

Assinado de forma digital por THADS

SERVICOS LTDA:27120037000100

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=SP,

l=ANDRADINA, ou=Secretaria da Receita

Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CNPJ

A1, ou=45191144000100,

ou=videoconferencia, cn=THADS

SERVICOS LTDA:27120037000100

Dados: 2024.09.23 08:20:41 -03'00'

SIMONE FARIAS

PERRUSI:201332904

Assinado de forma digital por

SIMONE FARIAS

PERRUSI:201332904

Dados: 2024.09.23 11:37:56 -03'00'

23

setembro

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13.ª REGIÃO

ANEXO I
DA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

QUANTITATIVO REGISTRADO POR ÓRGÃO

Órgão UF
Quantitativo total a ser registrado por item

Item 1

TRT12 SC 40

TRT13 PB 09

TRT14 RO/AC 06

TRT18 GO 02

Total 57